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Protokół nr 12 z posiedzenia Komisji Rolnictwa Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej z dnia 23.11.2020 r. 
Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 7:30. Lista członków oraz nagranie głosowe stanowią 
załączniki do protokołu. 
                          

         W posiedzeniu Komisji wzięli jeszcze udział radni Monika Rynkowska i Jan Pawul. 

Program pracy Komisji zakładał opiniowanie projektów uchwał na XXIII Sesję na dzień 

27.11.2020r oraz krótkie wprowadzenie do dyskusji nad prowizorium Budżetowym na 2021r. 

 

Pierwszy omawiany projekt uchwały dotyczył zmiany uchwały w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczone przez właściciela nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Projekt został omówiony przez p. Justynę Jaguś. Wątpliwość dla Komisji budził jedynie zapis 

dotyczący materiałów izolacyjnych – czy ilość 50 kg nie będzie zbyt mała. Jeżeli pojawią się za 

jakiś czas liczne uwagi Komisja wróci ponownie do dyskusji. Przewodniczący przeprowadził 

głosowanie. Opinia jest jednogłośnie pozytywna. 

 

Kolejny projekt Uchwały dotyczył przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Pruszcz Gdański dla obrębu geodezyjnego 

Wiślinka w rejonie składowiska fosfogipsów. Projekt omówiła p. kierownik Magdalena 

Bielińska. Członkowie Komisji zwrócili uwagę, że jeżeli nie ma jeszcze przyjętego Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego to może poczekać na 

przyjście Studium, a następnie wrócić do omawianego projektu. Pani kierownik uspokajała, 

że i tak wszystko musi następować według swojej kolejności, czyli najpierw uchwalenie 

Studium a następnie uchwalenie zmian do Planu Zagospodarowania Przestrzennego. Projekt, 

o którym dyskutujemy mówi o przystąpieniu do sporządzenia Miejscowego Planu, taka 

sytuacja jest dopuszczalna i nie budzi wątpliwości. 

Studium zostanie w najbliższym czasie wyłożone, będzie możliwość zapoznania się i 

wniesienia uwag. W czasie dyskusji zwrócono jeszcze uwagę na teren Strefy Ochronnej dla 

składowiska fosfogipsów, stanowisko Komisji jest, aby nie zmniejszać terenu Strefy 

Ochronnej. Komisja zaopiniowała Projekt pozytywnie z dwoma głosami wstrzymującymi się i 

jednym głosem przeciwnym. 

Na zakończenie posiedzenia Komisji Przewodniczący zaprosił na kolejną Komisję na dzień 

24.11.2020r w celu omówienia Prowizorium Budżetowego na 2021 rok. 

 Na tym protokół zakończono. 

 

                                                                        Protokółował 
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